浜薬発第２４-７８号

令和６年１０月吉日

関係機関各位

一般社団法人 浜松市薬剤師会

会長 月井英喜

浜松市認定在宅医療・介護対応薬局指定交流会

多職種との理解を深める交流会開催について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

浜松市認定在宅医療・介護対応薬局事業において、多職種の皆様と連携を深めるた

め、交流会を開催させていただきます。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますよ

うご案内申し上げます。

■ 日 時

令和６年１１月２８日（木）１９時３０分～２１時００分

■ 内 容

  １）『訪問看護師との連携』

   訪問看護ステーション浅田 所長 河合 希代美 先生

  ２）グループワーク

■ 会 場

コングレスセンター５２・５３・５４会議室

■ 申し込み方法

下記 URL または QR コードからお申し込みください

 https://forms.gle/8wJAsit2mtR35tTf9

※申し込み期限：令和６年１１月２０日（水）

■ 問い合わせ先

浜松市薬剤師会 事務局

  TEL：053-455-2976   FAX：053-455-0627

https://forms.gle/8wJAsit2mtR35tTf9